Zhvillimit të Rajoneve  nr.24,datë.18.04.2016 për shpërndarjen e financimit për projektet e 
grandit: “ Reabilitimin mjedisor,gjelbërim dhe pyllëzim ”,Programi i zhvillimit të infrastrukturës 
vendore dhe rajonale,shtylla e I,për vitin 2016. 

Fondi limit pa TVSH: 35 000 000 ( Tridhjetëepesëmilion ) lekë pa Tvsh. 

Vlera e Financimit viti 2016      35 000 000    lekë pa Tvsh 

Afati për realizimin e shërbimit: 5 ( Pesë ) MUAJ nga nënshkrimi i kontratës . 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike DATA 20/06/2016  NR.24 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:

[...]

e. Në kriteret e veçanta të kualifikimit, pika 2.3 -1 kapaciteti teknik kandidati /ofertuesi për sa i 
përket aftësisë teknike duhet të dorëzojë dokumentet si më poshtë : 

Pune të ngjashme , per nje objekt te vetem  me vlere  jo me te vogel se  17 500 000 
(Shtatëmbëdhjetëmilionepesëqindmijë )  leke  pa  t.v.shtë realizuar  gjatë tre viteve të fundit;  

ose 

Pune të ngjashme, ku vlera monetare totale e puneve te kryera te marra se bashku gjate  tre 
viteve të fundit është jo me e vogel se 70 000 000  ( Shtatëdhjetëmilion)  lekepa t.v.sh

[...]

Në kriteret e veçanta të kualifikimit, pika 2.3-1 kapaciteti teknik kandidati/ofertuesi duhet të 
dorëzojë dokumentet si më poshtë : 

Përvojë e suksesshme në realizimin e të paktën: 

a. Pune të ngjashme , per nje objekt te vetem  me vlere  jo me te vogel se  17 500 000 
(Shtatëmbëdhjetëmilionepesëqindmijë )  leke  pa  t.v.sh të realizuar  gjatë tre viteve të 
fundit;  

Ose 

b. Pune të ngjashme, ku vlera monetare totale e puneve te kryera te marra se bashku 
gjate  tre viteve të fundit është jo me e vogel se 70 000 000  ( Shtatëdhjetëmilion)  
leke pa t.v.sh